2021 年６月７日

各     位
会 社 名  株式会社 プラコー
代表者名  代表取締役 古野 孝志
（ＪＡＳＤＡＱ・コード６３４７）
問合せ先  総務部部長 山崎 正彦
電話０４８－７９８－０２２２

新たなサービスの開始に関するお知らせ

当社は、本日、当社ホームページ WEB サイト上に、当社取引先企業様から要望のあります、ス

クリュー、減速機等の要至急交換品につき、当社の在庫予備品を WEB 上で直接確認いただき見積

依頼が可能なサイト「予備品のＥＣサイト」を開設しましたので、お知らせいたします。

１．新サービスの内容

（１）サービス名

 「プラモール」

（２）サービス対象

  当社取引先企業様

（３）特徴・目的

  当社取引先企業様からのスクリュー、減速機等、要至急交換品についての提供要望に対

し、当社の在庫予備品を迅速に提供できること、加えて、取引先企業様の利便性の拡充を

図ることを目的としております。

２．新サービス開始時期

2021 年６月７日

３．今後の見通し

当該サービスの提供開始による当社業績に与える影響については、現在のところ不明です

が、今後の運用開始後の状況により公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示致します。

また、現時点においては、本サービス開始にあたり特別に支出する金額は軽微であると見込

んでおります。今後の当該サービス展開において当社の業績に大きな影響を与えると認めら

れる支出が発生した場合には速やかに開示してまいります。

以 上